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Closet

Plocha interiéru

Interior area
A3.419.10

A3.419.11

Balkén

Balcony

Balkén

Balcony

Plocha exteriéru

Exterior area

Celkova plocha

Total area

. Znizena svetla vyska
Lowered floor-to-ceiling height

2,23 m?
94,13 m?

5,15 m?

5,15 m?

10,30 m?

104,43 m?

S5.NP
3.NP
2.NP
1.NP

4



Blggfyta Byt 03.419 == A3
Rpgt::nit izieb 4 + kk Egglaiie 4

A3.419.01 Chodba 11,61 m?
Hall
A3.419.02 WC 2,27 m?
Toilet
A3.419.03 Kupelha 4,45 m?
: 4 4\ Bathroom
vy l L A3.419.04 Kupelha 3,78 m?
© — A3.419.09 . _ Bathroom
\ E Séxg‘r‘u(l}K 11b : AsaT4100 A3.419.05 Ipzba 15,80 m?
)r’ \ il : KUPELNA eom
& i A3.419.06 Izba 13,20 m?
= A3.419.01 ! Room
T CHODBA ; A3.419.07 Izba 11,39 m?
N I P e Room
A3.419.08 Obyvacia izba + kuchyna 29,40 m?
A3.419.08 A3.419.05 Living room & Kitchen
OBYV. IZBA 1ZBA A3.419.09 Satnik 2,23 m?
KUCHYNA Closet
A3.419.07 ! Plocha interiéru 94,13 m?
1ZBA Interior area
A3.419.10 Balkén 5,15 m?
Balcony
A3.419.11 Balkén 5,15 m?
Balcony
Plocha exteriéru 10,30 m?
Exterior area

Celkova plocha 104,43 m?

Total area

A3.419.11

BALKON

. Znizena svetla vyska
Lowered floor-to-ceiling height

S5.NP

3.NP
2.NP
1.NP

DEVELOPER: RAKYTA LAND DEVELOPMENT, a.s. | STEINERKA Business center | Legionarska 10, 811 07 Bratislava
PREDAJ/SALES: +421902 334 334 | byvanie@rakyta.sk | www.rakyta.sk




